JueINQJED BUUBAOIID9IT LA lediound Jnsydnusiu] LO _
sajod 9 * syoouqnNW Y4 ZX Jnanug np Jndjo gIN N
anbujawolAd onbuawoIAd so|od G ‘ ayodouginw aydi4 X dH @dwod ap eseyduy inajoly LN
epuos opuos anbujowolAd spuos Q1S Inajow ap INaJoeU0) €Y
ole > ("d'H) @Iqixa|4 JInajoejucOOUBIN GS abesy v G1 ‘¢ Buniayoisuieq ¢4
,,T@ (yueingJen) joeUOD B INBYJO0|d HS Jesg|sneinjesadwanaqn g4
os adwod Jnajoejuooouely €S Jnajeuoosiq L4
Lg esfl oS 1Qg9p 8p JNd|QQUOY ¢S leysowsyl L9
jEsouusy L an aH abeyneyo Jnaydnusiul zo abewn|jep Jnajewlojsuel| Ly
- - - - — — - h
7 = SNwe oS || rm———————= e S *——————— +
So 2L S ! o — | |
7 TIEE 0GR 7 m T u ZN = W ﬁg uonejuswife,p
[ _ A 1 | | |
% S m%% AVH | % m e E eynpuon
A% I 24
) . F | W (L]
RN N IR abeyseledyuep W | |
Ww #Mﬁi? - Jﬁ swgg L = ,
m o ox MWMMZW m |
W ! IN N ud ¢ | Ll
[ | N r a
W W TN . O G
m anbiuo.os|e R " 4 E a0 . P
! auneid CRN] G B | r}llLS
m LN - 1a o ¥- ey bty |
W X |
W W nsinug | —
b - NP aYIAIOE P r 1@4 co.o:,M f
29 JNajejnwiwoD f f " = f
zo Lj_ 2l d\H\L
ZH0OG / N\OOY X€

SUOIX3aUUOI Sap BWAYIS



Schéma des connexions dans boitier

=
3 o
3x 400V / 50Hz 1 T2
| =] I ©
T = £ E
- 2 Q =]
> 9 0 =
QS c ©
O~ = 2 5o
C = O o o
c < = =
c g o |
8 S N — “\
O ® ] o
Q0O -
w ~ ™~ 2
= 5 = i E
8 ‘ 5 < | 2
2 o Y S
o 7S] m ~N
ﬁ‘r{_ﬂ ] -,
A Uor—e=r=1 )
| & | I TUeA I
1] (s3] [l 350y,
o = Bousig
%) ssoug
L - L ojoJipunz
=] ~ [l Jayiayny
— IUBAIQ
(] © | BEMETTLIN]
e L+ BV
R i ssyauny
N N G Sjospung
= Y
@ i B |
S| )
I |
] ~ ub /56
[ | [REE0)
0 ] ub/°b L e w6 /5
i H Buleig
o ‘ [ ™~ ] ub /a6
L3 e i Sjopunz
BE ] - 1 nojq|
£ N O — | U wenpis wpuss
as [ o [l unoJg
c S = = | U7 0enpigas oS
o [ ) [l ZJDMYDS
= = U2NPIUIS 310y
& S tH | ® e T
@ K ~ H TS
& - ,%, e
L L 3flwing jioyos
- = =
@ tf 0 L RTerS
N [ < 7I0MUOS
Lt ] afluing 3oyas
™ | = TS
m o H WEETAIINS
O 0
B o
O
C a
-
© €«
€ 0 €
] S w
o = o o
o 0 5
2| o
Q 9
Q< o O
g 52
(SO} Re2Rv)
v D -1 T
o O
o E
c =2 [ [
o © 3 I
ke —
36 © g€ 5~ e
5 o g g L
23 w3 Lo ga €3
oW ™ < 'g 2 w© S S o 85
= ko] s © § Q = o %
5] c O £ c
(&} Q= I g9 ~ S
> = ~sSa = o=

22




Scheéma de connexions au Cockpit

T adwod ap

23

asedL} Jnsjo| o o
SISSBYD NP 2118} peEdkNsion selpdy J <
e| & 9SIW 3P B|qE. = so|od ¢ & 8beyneyo esinopalep 3 S
leeswopoqe) = 2 o 3
JUSWapPI0oo. opuewwodspaubl] 5 & 2o
Qo S ="
ap aubi c a g3
’ @ O
@ O
\ 180y u6/28
ey
7 TualW Gl X G 7
JE UM IS IgNIYISUIOTON N
7 6L0vY
B A
8207+ 7
iy ——
Spme st | 9)sIa|LWB)y T N LR e Jeisowsy ] |
] T 1 j—
| 35
0 =1 uB/36| O =
|
Unib/e6 mu 7 mwi @ quw
] T el zl 1 WJ lm 7 7 7 ;
o B — e G9LlL X pun
i T A H 568 ¥ N vGZTI-G'8 o} SEEEES
: 7 G ]| SSL M Ik ¥S'6 —0'9 5 FednrgTe
S : B[ [ fRe”
m ol 5
m{ Zoww gL x5 | = Lo Sfmﬁkcoow_n_ 14
Bunyia|gn|yasuoziaN | W [mayj 7
e —— -
anbujosje [ f ) 1|
1 1
uopejuSLIEP = | 000 Ay
olqe me lma pme | B GRl
0 zH 09/06 O W W
/ 14 /<
B Sy Sy sy A 00 THWAL ngfL
T T T 0L=Z1-¢V0 48 )
INSJOBIU0D € 8
|
— - - — — + ::jT
| =+ 310 oc g3
pgt>r g
| |
@ - @+ anbiuonosje sulue|d
Hl H © |
e e e = E=
fedioupd o || LB D- ++ -
aneydnusyul L B e i |
, S == %
— 41 — wuwgzL f — ‘i |
et

NG | |




JuBINQJED BUUBAOLDS|T | A [ediound unaydnusiu] LD
onbuowoikd  enbuowoikd s9jod 9 aydougiinw ayadl4 gx Jng[niq np IN3J0IN CIN
opuog opuog sojod G * ayoougninw d8Ydly |X  dH @dwod ap gseyduy insjolN LN
oie anbujawolAd epuog 01 S JNajow ap INdJOBIUOD ©)
(*d’H) @191xa|4 JnajoejuOO0UB GS aben vy gL‘c Buniayoisuie4 ¢4
(yueiangue) joejuod B INaNo|4 S Jesg|sneinjesedwanagn ¢4
lg adwod Jnajoejuooouely €S Jnajeuoosiq L4
jejsoway |
Y L " Hgep 8p Jnsjghuoy ¢S jeysowlsyl L4
| o e TR Ye abeyneyo unaydnusul zo abewn|jep Jnajewuojsuel| Ly
, 228285, ||
L S N N | AA
| W | - - uoyejuswife p
| | @H | s)inpuoy
m ) Ry L 1 E
m s W ,
m e n | obeyseledyuep i !
" " Juswiolg | ,
| " L AN
o J o e = AU LU S
anbiuoJosje m L
auneld w e E ”
o Inajniq | L |
npoyagoep | o 1 Ul ,
Jnaeinwiwo)) | 9 ne, =
zoL) _ | eduel .1
ZHO0S / NOEC X€E

SUOIX3aUUOI Sap BWAYIS

24



Electrovanne

(Carburant)

Brenner

20

l

Schéma des connexions dans boitier
3x 230V / 50Hz

Moteur du
braleur

19

d'allumage

13 Transformateur

Ziindtrafo

e

m

\

o1
muan g
ssoug

o
Touusig

aso
o0 punz
Jevsuny

#4

[RI=e]

ssvayny

Jatusig

19((g(7|18{19|20

Japayny
5j01punz

LNdNT
3SVYHd

B

}i

Entstér—
kandensator

UB /a6
TUsA g

B /36
Tudarg

ub /26
Ope}pUnZ

nojg
[EESRIEES

unoig
[EESRRIETES

2iomuos
IESRSIEIES

unoig
TULMPS

Ligne de raccordement
chauffage a 4 poles

Ligne de commande
détecteurs a 4 poles

Controleur de

débit

giom
TBWLIMUPS

nojq
Wnd TPWS

unoig
T PP
os

20
Wnd 1104eS

unosg
MEBURWRIS

iom

2| 3[{4[S|6|7]8]|9|10] 1120134

7

SUOIXBUU0D Bp Janlog

Vanne a flotteur

(Carburant)

Manocontacteur

Pompe (B.P.)

Manocontacteur
Flexible (H.P.)



Scheéma de connexions au Cockpit

= ©
adwod ap sojod < -
ssedu) Inajop so|od e aBeyneyo & SINOIBIOP g 3
JusWapIodoe) OpUBLILIOO ® o 3
= ap aub 3 3 >0
paubn apaubr 23 5 &
SISSBYO Np 8113} ' s g 53
€| e 9sIW 9p 998D 30
uB/3f)
TwWW G'Z X G .
_ | Bumignusuoision uoi0sa Bunpiapansis -
Zowllil §7 Bunzion Somiozarony
leqposbunp.3 vy jeysowssy] L9
] [l ]
= = ! ub /al —
= DESSEGI e =
e SN W [ o m
o E— il c
EIREEEI G9LL M pun =3
, & A 568 X 11V £Z-91 o)
I RN
z =i S NN ;
f g Te— ; Inajoejuoosiq
,
ZJ0M IS 77
[ — i |
anbuoae [ | | )
T (D
uonejuswiEp e e ) E @ ]
a|lqe wuwozl wuwazl wuwoz|| OZN H EO @wOmu)E W i
B S S A 0CT Y
T T T 01—-£Z-¢v3 & S
Ina)oBILI0) £ 8
7 ON
1 1 ‘7 - 41 _‘
| | w W ) m o
— 1+ Q@ 1+ anbiuososje sulueld
|
jediound e [ [t EHE L m o - i -G
naydnuayu| S - O o ey f
| wwozr L ur | {2 300 7 W
L ey —_m 5| {1}
_ 41 _ wwozl f f ‘i —

26



Schéma de raccordement des tubulures

Raccordement
haute pression

R

Fé?

!\é@

8

9 Soupape de sireté
1 Flotteur a contact eau 10 Conduite surpression,
2 Réservoir a eau soupape de slreté
3 Vanne de régulation détergent 1 Contrdleur de débit
4 Pompe haute pression 12 Pompe a carburant av.
5 Manocontacteur Pompe (B.P.) électrovanne
6 Vanne d'inversion 13 Filtre & carburant
7 Conduite bypass, vanne d'inversion 14  Réservoir de carburant

Control panel with light diodes

oo VNV e
=% @
'_g 2 Bloc de régulation
°o% etde slreté
o < — RSB 250

8¢

S

o C

g o

[o]

<

(@)

Manocontacteur Flexible (H.P.)

I

AW AW AW AN,

e |

moo[hmgﬂ .D

ol o =

53 BZ BI

© 0 0 0 ©

PR
i Q

{—r

" 600
D@DQQ

%

)

[

VoY 2
4

F1: T32 mA Best.Nr.: 44.200 1

F2: M 250 mA Best.Nr.: 44.200 2




Aggréegat complet

28



Kréanzle therm 895/ 1165

Pos. Désignation Qté N° de réf.
1 Cockpit 1 44,006
2 Brennstofftank 1 44,004
3 Wassertank 1 44.009
4 Kabelaufwicklung 1 44.007
5 Lanzenkdcher 1 44.008
6 Haube rechts 1 44.032
7 Haube links 1 44.031

8 Rad 4 44,017
9 Radkappe 4 44018
10 Bremspedal 1 44.022
11 Bremshebel 1 44,023
12 Bremsklotz 1 44.024
13 Tankdeckel 1 44.005
14 Fahrgestell 1 44.001
15 Frontbugel 1 44.002
16 Schubbligel 1 44,003
17 Reeling 1 44.016
18 Top-Strebe 1 44,019
19 Starlock-kappe 20 mm 4 40.142
20 O-Ring 70x 5 1 44.020
21 Innensechskantschraube M 8 x 12 4 40.122
22 Innensechskantschraube M 8 x 40 2 44,033
23 Unterlegschiebe 8,4 DIN 9021 4 41.409
24 Schraube 3,9x 16 4 12.150
25 Stift 6 x 50 1 44,035
26 Starlockkappe 8 mm 1 44,165
27 SchloRschraube M 8 x 35 2 41.408
29 Stift 6 x 40 1 44,0351
30 Elastic-Stop-Mutter M 8 2 41.410
32 Kunststoffschraube 6 x 30 4 43.423
33 Kunststoffschraube 5 x 25 8 41.414
35 Scheibe 4 44,034
36 Sterngriff 4 50.168 1
37 Hochdruckschlauch NW 8 20 m 1 41.083
38 O-Ring 9,3x 2,4 Viton 2 13.2731
39 Pistole mit Verlangerung - Starlett | 1 410531
40 Lanze mit Flachstrahldlise 1 12.392

29



Coffret de distribution électronique

1M 34

3 33 7

30



Kréanzle therm 895/ 1165

Pos. Désignation Qte N° de réf.
1 Frontplatte Elektrik 1 44.042
2 Frontplatte Manometer 1 44.043
3 Gummidichtung Elektrik 1 44.044
4 Kabeldurchfiihrungsplatte 1 44.045
5 Hauptschalter KG32B T203/01E 1 44.046
6 Dichtung fiir Thermostat 1 441011
7 Klemme Wago 2,5 mm? 1 44.047
8 Manometer 1 15.0391
9 Klemmbiigel fir Manometer 1 44.049
10 Steuerplatine fir Kranzle Therm 895 400V/50Hz 1 44.196
mit Flammuberwchung
10 Steuerplatine fiir Krédnzle Therm 895 3x230V/50Hz 1 441961
mit Flammuberwchung
11 Erdungsklemme Wago 2,5 mm? 1 44.048
12 Thermostat 1 44.101
14 Gehause Waschmittelventil 1 44.145
15 O-Ring 5x 1,5 (Viton) 1 44.150
16 Heizungsschalter 1 411116
17 Elastic-Stop Mutter M 4 4 40.111
18 Klemmrahmen mit Schalterabdichtung 1 411105
19 Kunststoffschraube 3,5x9,5 2 41.088
20 Schraube M5 x 14 10 40.536
21 Kunststoffschraube 5,0 x 14 6 43.426
22 PG-Verschraubung PG 11 3 41.419
23 PG-Verschraubung PG 9 1 41.087
24 PG-Verschraubung PG 16 2 41.4191
25 O-Ring 28,24 x 2,62 1 44.149
26 Schlauchklemme 9-9 2 44.054
27 Kunststoffschlauch fiir Waschmittelansaugung 1 44.055
28 Kunststoffschlauch mit Filter 1 44.056
29 Motorschitz CA3-12-10 400V /50/60Hz 1 44.057
291 Motorschitz CA3-23-10 230V /50/60Hz 1 44.0572
30 Thermorelais CT3-12 8,5-12,5 A 400V /50/60Hz 1 44.058
30.1 Thermorelais CT3-23 16-23 A 230V /50/60Hz 1 44.0583
31 Hutschiene 50 mm lang 2 441251
32 Hutschiene 30 mm lang 1 441252
33 Blechschraube 3,9x9,5 16 41.636
34 VerschluRdeckel fur Durchgangsklemme 1 44.0472
35 Kabelhaltesockel 5 44.135
36 AnschluBmuffe Manometer 1 44.136
37 DruckmeRleitung 1 44.102
38 Blechschraube 3,5x 19 2 44.162
39 Blechschraube 3,5x 16 3 44.161
40 Drehgriff Chemieventil mit Blendkappe 1 44,151
41 Regulierkolben Chemieventil 1 44147
42 Edelstahlfeder 1,8 x 15x 15 1 44.148
43 Deckel fiir Chemieventil 1 44.146
Chemieventil kpl. Pos. 14; 15; 25-27; 39-43 44.052
F1 Feinsicherung T 32 mA 1 44.2001
F2 Feinsicherung M 250 mA 1 44.2002

31



32

Alimentation en eau

Pos. Désignation Qte N° de réf.
1 Wassertank 1 44.009
2 Schwimmerventil 1 44.025
4 Distanzring 1 44.026
5 AnschluB3stiick R 3/8" IG 1 41.423
7 Einstromschlauch 1 44.027
9 O-Ring 13x2,6 2 13.272
10 Schlauchtille 2 44126
11 Uberwurfmutter 2 41.047
12 Schlauchschelle 12 - 22 3 44.054 2
13 Wassereingangsschlauch 1 44.028
14 Schlauchtiille R3/8"x 13 1 44.029
16 Ermetorohr 12 mm 1 44.030
17 Ermetomutter 12mm 2 40.075
18 Klemmhdlse 12mm 2 40.074
19 Ermetoverschraubung 12Lx12L 1 44.060
20 Wasserausgangsteil 1 44.061
21 O-Ring 1 41.0473
22 Steckkupplung 1 41.0472
23 Gummidichtung 1 41.0471
24 Wasserfilter 1 41.0462
Steckkupplung kpl. Pos. 21-23 41.0474



Alimentation en carburant

NS

Pos. Désignation Qte N° de réf.
1 Deckel Brennstoffversorgung 1 44.011

2 Flansch mit Brennstoffleitungen 1 44.010
3 Gummidichtung 1 44.012
5 Schwimmerschalter 1 44.014
8 Rucklaufschlauch 1 44.015
9 Schlauchschelle 7 - 11 2 44.054
10 Einschraubwinkelverschraubung 1/4" x 6 1 44.062
11 Kunststoffschraube 4,8 x 25 3 41.414
15 Kugelhahn 1 44.203
16 Anschluf3teil Brennstofffilter 2 44.214
17 Gummidichtung 3/4" 2 41.0471
18 Filtergrundkorper 1 13.301
19 Gummidichtung 1 13.303
20 Siebkorper Brennstofffilter 1 44213
21 Filterbecher 1 13.302
22 Einschraubwinkel R1/4" AG x 10L 2 40.1211
23 Brennstoffpumpe mit Magnetventil 1 44.073
24 Brennstoffmanometer 0-15 bar R1/8" 1 44.082
25 Magnetfiir Magnetventil 1 441111
26 AnschluRkabel fir Magnetventil 1 44111
27 Abstandsrohr 128 mm 1 44.084
28 Schlauchtille 1/4"x6 1 44.053
29 Winkeleinschraubverschraubung 1/8" x 6 1 441101

33



Echangeur thermique

14 3 19 2022163331 45 18




Kréanzle therm 895/ 1165

Pos. Désignation Qté N° de réf.
1 Auflenmantel 1 44.063
2 Heizschlange mitInnenmantel 1 44.064
3 Hydrospeicher 1 44.140
4 Innendeckel 1 44.065
5 AuRendeckel 1 44.066
6 Anschlufimuffe fiir Hydrospeicher 1 44.1401
7 Geblasestutzen 1 44.068
8 Geblasegehause 1 44.069
9 Geblasedeckel 1 44.0701
10 Lifterrad 1 44.071
1" Brennermotor 220 V /50 Hz 1 44.072
12 Brennstoffpumpe mit Magnetventil 1 44.073
14 Einstellbare T-Verschraubung 12 1 44141
16 Winkelverschraubung 6L x 6L 1 44.106
17 Dusenstock 1 44.0764
18 Brennstoffdise 60° B 1,5 gph bei 895 1 44.077
181 Brennstoffdise 60° B 1,75 gph bei 1165 1 44.0774
19 Duisenhalter 1 44.078
20 Deckel Dusenstock 1 44.079
21 Blockelektrode 1 44.080
22 Brennstoffleitung Pumpe 1 44.108
23 AbschluBhiilse 2 44.081
24 Brennstoffmanometer 0-15bar R 1/8" 1 44.082
29 Steckkupplung 1 44.085
30 Abschlul3ring 2 44.086
31 Tiefenanschlag 1 44.088
33 Brennstoffleitung ,Diisenstock” 137 mm 1 44.089
34 Scheibe 8,4 DIN125 7 50.186
35 Mutter M 8 7 14.127
36 Ringmutter M 8 DIN 582 3 44115
38 Gewindestift M6x8 DIN 914 7 44.090
39 Klemmblech fiir Elektrode 1 44.0761
40 Zyl.schraube mit ISKM 5x 15 DIN6912 1 44.0762
44 Zyl.schraube mit ISKM 5x 12 DIN 912 1 40.134
45 Schraube M6 x 12 3 43.421
46 Kunststoffschraube 5,0 x 20 9 50.157
47 Blechschraube 4,8 x 13 4 44112
48 Schraube M4 x 10 4 44.091
49 Unterlegscheibe 4,3 4 44.059
52 Blechschraube 6,3 x13 7 44.109
54 Einschraubwinkelverschr. 3/8"x 12L 2 44.092
55 Hochdruckschlauch 1 44.093
57 Schneidring 12 mm 1 40.074
58 Winkeleinschraubverschraubung 1/8"x 6 1 44.1101
59 Uberwurfmutter f. Ermeto 12 mm 1 40.075
60 Ermetorohr 1 44.030
62 Unterlegscheibe A 10,5 DIN 9021 3 50.182
63 Sechskantschraube M 10 x 20 DIN 933 3 44.116
64 Federring A10 DIN 127 3 441161
68 Fihler Muffe 1 44171
69 Mutter 2 44172
70 Thermofihler fir Flammiberwachung 1 44.1991
71 Klemmring fur MeRleitung Thermostat 1 44.087 1
72 MeRleitung Thermostat 1 441012

35



36

Bloc de régulation et de surete

Pos. Désignation

1 Ventilgehause Sicherheitsblock
2 VerschluRschraube R 1/8" 1IG
3 Dichtstopfen M 8 x 1

4 Dichtstopfen M 10 x 1

5 O-Ring 15x 2

6 Kolbenflihrung spezial

7 Stémungskaérper

8 O-Ring 11x 1,44

9 Edelstahlsitz 8,2 mm

9.1 Edelstahlsitz 7,0 mm

10 Sprengring

1" Edelstahlkugel 10,0 mm

12 Edelstahifeder

13 VerschluBschraube

14 Steuerkolben Sicherheitsventil
15 Parbaks 16 mm

16 Parbaks 8 mm

17 Spannstift

18 Kolbenfiihrung

19 Sechskantmutter M 8 x 1

20 Ventilfeder

21 Federdruckscheibe

22 Nadellager

23 Handrad

24 Steuerkolben

25 Elasic-Stop-Mutter

26 Riickschlagfeder ,K*

27 Klemmestulck

28 Schraube M4 x 10

29 Magnetschalter

30 SechkantmutterM 8

31 Eingangsstiick R 3/8"

32 VerschluRschraube M 14 x 1

N° de réf.

AAN AN A A aaNNN_aENNNNaAAaANWONaANAAA AW

40.590
40.591
13.158
43.043
13.150
42.105
40.592
12.256
13.146
14.118
13.147
12.122
14.119
14.113
14.110
13.159
14.123
14.148
14.109
14.144
14.125
14.126
14.146
14.147
14.134
14.152
14.1201
40.593
41.489
40.594
14.127
13.136
40.595



Boitier de connections et transformateur

4 9 8 23 25.1 25 24 20
Pos. Désignation Qté N° de réf.
1 Konsole mitintegr. Klemmkasten 1 44.067 1
2 Transformator 230 V /50 Hz 1 44.074
3 Kunststoffschraube 4,0 x 25 8 43.425
4 Deckel fur Klemmkasten 1 44.0752
6 Hutschiene fir Verteilerkasten 1 44125
7 Durchgangsklemmegrau 18 44.047
8 Durchgangsklemme griin/gelb 3 44.048
9 Querbriicker 24 A 6 44.0471
10 Entstérkondensator 1 44.124
1" Blechschraube 3,9x9,5 7 12172
14 Kunststoffschraube 4 x 60 4 43.420
18 Zundkabel mit Stecker 1 44114
19 PG-Verschraubung PG 16 2 41.4191
20 PG-Verschraubung PG 11 5 41.419
22 Haltesockel fir Entstérglied 1 44178
23 Abdeckplatte fur Durchgangsklemme 1 44.047 2
24 Abdeckplatte fur Sicherungsklemme 1 44.166 1
25 Halteklemme fiir Feinsicherung 1 44.166
251 Feinsicherung 3,15 Atrage 1 44,1663
26 Abdeckkappe Uberstromausléser 1 44154
27 Schraube M4 x 12 2 41.0891
28 Dichtung fiir Ubertemperaturausléser 1 44157
29 Ubertemperaturausléser 2 44169
30 Deckel fiir Ubertemperaturausléser 2 44.182
31 Dichtung fiir Deckel Ubertemperaturausléser 1 441821
32 Dichtung fir Deckel Klemmkasten 1

44.0753 37



Raccords et visserie

16 10 9 13 35

38



Kréanzle therm 895/ 1165

Pos. Désignation Qté N° de réf.
1 Aggregathalterung 1 44.013
2 Halteblech Sicherheitsblock 1 44.095
3 Innensechskantschraube M 12x45 4 40.504
4 Elastic-Stop-Mutter M8 4 41.410
5 Unterlegscheibe 8,4 DIN 9021 7 41.409
6 Innensechskantschraube M 8 x 30 3 41.036 1
7 Schlauchschelle 7-10 1 44.054
8 Schlauchtiille 3/8" x 6 1 44.029
9 Schlauchtiille 1/4" x 6 3 44,053
10 Schlauchschelle 10-16 3 41.0463
1" Waschmittelsaugschlauch 1 44,055
12 VerschluBschraube 1/2" AG mit 1/4"1G 1 44121
13 Einschraubwinkel R1/4" IG/AG 4 40.121
14 O-Ring 13x2,6 1 13.272
15 Druckschalter (schwarz) kpl. mit Kabel 0,59 m 1 44.120
15.1 Druckschalter (rot) kpl. mit Kabel 0,49 m 1 441201
16 By-Pass-Verbindungsschlauch 1 44.097
17 Schwingmetall 30 x 30 4 44.227
18 Klemmhilse 12mm 2 40.074
19 Ermetomutter 12mm 2 40.075
20 Einschraubwinkelverschraubung 3/8"x 12 3 44.092
21 Ermetorohr Pumpenausgang 1 44.098
22 Elastic-Stop-MutterM 6 3 14.1521
25 Hochdruckschlauch 1 44.093
26 Innensechskantschraube M 6 x 30 2 43.037
27 Sauganschluf’ 3/8" AG x 3/4" AG 1 41.016
28 Schlauchttille fiir Sauganschlufy 1 44.1261
29 Druckmessleitung 1 44.102
30 Einschraubverschr. 1/8"x 6 mm 1 40.5911
31 Bypass Schlauch Sicherheitsventil 1 44104
33 Schlauchverschraubung 3/4"x 19 1 44122
34 Schlauchschelle 20 - 32 2 44.0541
35 Gummidampfer 2 43.419
36 Ansaugschlauch 1 44.096
37 Saugglocke mit Sieb 1 15.0385

39



Pompe et moteur

40



Kréanzle therm 895/ 1165

Pos. Désignation Qté N° de réf.
1 Olgehéuse 1 40.501

4 Innensechskantschraube M 8 x 25 6 40.053

5 Sicherungsscheibe 6 40.054

6 Flachdichtung 1 40.511

7 Oldichtung 20 x 38 x 7 3 40.044 1
8 Wellenscheibe 1 40.043

9 Axial-Rollenkafig 1 40.040
10 AS-Scheibe 1 40.041
11 Taumelscheibe 1 40.0421
12 Plungerfeder 3 40.506
13 Federdruckscheibe 3 40.510
14 Plunger 20 mm (lang) 3 40.505
15 Sprengring 3 40.048
16 O-Ring 14 x 2 2 43.445
17 VerschluRschraube M 18 x 1,5 1 41.011
18 Flachdichtung 1 41.0193
19 Deckel 1 40.518
20 Innensechskantschraube M5x 12 4 41.0194
21 OlmeRstab 1 42.520
22 Stutzscheibe fir Plungerfeder 3 40.513
23 Einschraubwinkel 3/8" x 3/8" 1 44127
24 Olablasschlauch 1 441281
25 Kupferring 3 14.149
26 VerschluRRkappe 1 44.130

41



42

Pos. Désignation 7 Qté N° de réf.
1 Ventilgehause 1 40.5021
2 O-Ring 18 x 2 6 40.016
3 EinlaB-/ Auslal3- Ventil 6 42.024
4 O-Ring 21 x2 6 42.025
5 Ventilstopfen 6 42.026
6 Sicherungsring 4 40.032
7 Innensechskantschraube M 12 x45 4 40.504
13 Gewebemanschette 3 40.023
14 Backring 20 mm 6 40.025
15 O-Ring 31,47 x1,78 3 40.508
16 Leckagering 20 x 36 x 13,3 3 40.509
17 Cu-Dichtring 21x28x 1,5 1 42.039
18 Gummimanschette 3 40.512
19 VerschluRschraube R 1/2" 1 42.032
20 Distanzring mit Abstuitzung 3 40.507
21 Cu-Dichtring 17 x22x 1,5 1 40.019
22 VerschluRschraube R 3/8" 1 40.018
23 Druckring 20 mm 3 40.021

Reparatur - Satz Manschetten und Messingteile 40.0651

bestehend aus: 3x Pos. 13; 6x Pos. 14; 3x Pos. 15;

3x Pos. 16; 3x Pos. 18; 3x Pos. 20; 3x Pos. 23

Reparatur - Satz Manschetten 40.517

bestehend aus: 3x Pos. 13; 6x Pos. 14; 3x Pos. 15;

3x Pos. 18; 3x Pos. 23

Reparatur - Satz Ventile 40.0621

bestehend aus: 6x Pos. 2; 6x Pos. 3; 6x Pos. 4



Kranzle therm 895/ 1165
Moteur de pompe

Pos. Désignation Qte N° de réf.
1 Stator 112 5,5 kW 400V / 50Hz 1 40.540
2 A-LagerFlansch 1 40.530
3 Rotor 112 400V / 50Hz 1 40.531
4 Lufterrad BG112 1 40.532
5 Lufterhaube BG 112 1 40.533
6 Klemmkasten 1 40.534
7 Flachdichtung 1 43.030
8 Lusterklemme 2,5 mm? 4-polig 1 43.0311
9 PG-Verschraubung PG 13,5 1 40.539
10 Kegelrollenlager 31306 1 40.103
11 Oldichtung 35 x47 x 7 1 40.080
12 Paf¥feder 8 x 7 x 32 1 40.104
13 Kugellager 6206 - 2Z 1 40.538
14 Innensechskantschraube M 6 x 30 4 43.037
16 Blechschraube 2,9x 16 1 43.036
17 Vierkantmutter M 5 2 41.416
18 Schraube M 5x 14 2 40.536
19 Schraube M4 x 12 4 41.489
20 Schelle fur Lufterrad BG112 2 40.535
21 Schraube M4 x 12 4 41.489
22 Erdungsschraubekpl. 1 43.038

43



Kranzle therm 895/ 1165
Manocontacteur

o
e

/

Pos. Désignation Qté N° de réf.
1 Gehause (schwarz) 1 15.007
1.1 Gehause (rot) 1 15.007 1
2 Deckel (schwarz) 1 15.008
21 Deckel (rot) 1 15.008 1
3 Gehause Steuerkolben 1 15.009
4 Steuerkolben 1 15.010
5 Ausgangsteil R 1/4" AG 1 15.011

6 Parbaks 7 mm 1 15.013
7 O-Ring5x1,5 1 15.014
8 Scheibe 1 15.015
9 Edelstahlifeder 1 15.016
10 O-Ring 12,3x2,4 1 15.017
11 Mikroschalter 1 15.018
12 Anschluf3kabel 0,59 m 1 44131
121 Anschluf3kabel 0,49 m 1 441311
13 Gummimanschette flir PG 9 1 15.020
14 Scheibe fur PG 9 1 15.021
15 Druckschraube PG 9 1 15.022
16 O-Ring 44 x2,5 1 15.023
17 Blechschraube 2,8 x 16 6 15.024
18 Schraube M 4 x 20 2 15.025
19 Mutter M 4 2 15.026



Pistol

Pos. Désignation Qté N° de réf.
1 Ventilkérper mit Handgriff 1 12.294
2 Schutzhiilse 1 12.295
3 Abdeckschutz 1 12.296
4 Betatigungshebel 1 12.298
5 Sicherungshebel 1 12.149
6 Abschluf3schraube M 16 x1 1 12.247
7 Stopfen 1 12.287
8 Gewindefiihrungshiilse R 1/4"AG 1 12.250
9 Aufsteuerbolzen 1 12.284
10 Stift 1 12.148
1 Lagernadel 1 12.253
12 Edelstahlfeder 1 12.246
13 Edelstahlkugel 1 12.245
14 Edelstahlsitz 1 13.146
15 O-Ring 11 x 1,44 1 12.256
16 O-Ring 3,3x2,4 1 12.136
17 Blechschraube 3,9 x 8 4 12.297
18 Druckstiick 1 12.252
19 Rohr kunststoffumspritzt bds. R 1/4" AG 1 15.004 5
20 Uberwurfmutter ST 30 M22 x 1,5 IG 1 13.276 1
21 AulRen-Sechskant-Nippel R 1/4" IG 1 13.277 1
22 O-Ring 9,3x2,4 1 13.273
23 Aluminium-Dichtring 4 13.275
24 O-Ring 15x 1,5 1 12,129 1
25 Sicherungsring 1 12.258
51 Dusenschutz 1 26.002
52 Rohr 500 mm; bds. R1/4" 1 12.385 1
53 ST 30 Nippel M 22 x 1,5/ R1/4" m. ISK 1 13.370
54 Flachstrahldise 25045 (bei therm 895) 1 D25045
54.1 Flachstrahldiise 2507 (bei therm 1165) 1 D2507
Starlet-Pistole kpl. mit Verlangerung 12.320 2
Rep.-Satz "Starlet II" 12.299

bestehend aus je 1x Position:
13,9, 10, 15, 14

45



Enrouleur

(Accessoire spécial) s
Nachristsatz: 44.152

44




Kréanzle therm 895/ 1165

€80°'Lv 3 w0Z 8 MN YdNnejyos3onipysoH 14 413014 3 ww g} BuusBunieyoisus|iom Ll
091 vv 3 W 8 MN yonejyossBunpuigqiap 144 ATV 4 4 ww gz BuusBunieyoisusjiom 9l
€LC¢Cl 14 y'zxe'6 Bury-0 474 181°0% b ¢X¥Z X9l SIN 8qIByYds Sl
c9/lcel 3 Jspnwinmiag) 014 cleor 3 uazjogsbunjabaiuap 145
oLy 4 8 IN Jenn|y-dojs-onse|q 8¢ 60€0v b [8gIMpueH €l
6GL v 4 Ov X8I\ 9qnelydsgolyds A% Loy 14 ¥ IN Jennjy-dojs-onse|3 4%

| 80C°0% 4 usjdojsiwwing 9€ LLeov I Buniynpuessepn ojiom L
194044 3 lebngayeH Ge oLeor 3 dl|emsgauy ol
G8ech 3 L X0l N usydois e 8lL0tY 4% 0Z X0'G 8gneiyasyolsisuny 6
98¢'cl 3 G'L x9 Bury-0 €€ L0€°0v 4 SOnISwwSy 8
80¢€01 3 oMsyniyosuy 8¢ Socor b syul Zjopeben L
G830 3 8.°1 X 98'9 Bury-0 x4 90€0v b aswiaig Jw zjoppaben 9
9lLeor 3 Buuzuesiq 14 €Leov 14 GZ Xy N 8gnesyosjuessydssusuu] S
1910V 3 Nusjebyaid €C €0€°0v L [IBU_QQ [swwo L 14
Lc0ey 3 0L XG A 8qneiyds 44 Y0€0v b [IsHSuN [SWwol L €
SLeor b 66.9NIA 9 eqtayossbuniaydlg (¥4 L0E0Y b Buniynpessepn sjeyosusyies 4
6GL°¢lL 4 ww 9| syeqied 0¢ [40 3014 b Buniynyyone|yos sleyosusyies b
JoI9P N O uoneubiseg  ‘sod JoI9P N 23O uoneubisag  ‘sod

47



